
Der Beirat/Vorstand setzt sich aktuell aus folgenden Personen mit den aufgeführten Themenschwerpunkten zusammen: 

 

Martin Binder Baukreis) m.binder@waldorfschule-trier.de 

 
Natalie Ewen (Inklusion, GTS, Konzepte, 

KiTa inkl. Kindeswohl-

gefährdung, Öffentlichkeit, 

Delegation Leitungsgruppe, 

Qualität, Kommunikation, 

Transparenz) 

 

n.ewen@waldorfschule-trier.de 

Anuschka Hufnagel (Delegation 

Lehrerkollegium) 

 

a.hufnagel@waldorfschule-trier.de 

Michel König (Baukreis, Küchenkreis) m.koenig@waldorfschule-trier.de 

 
Michael Krienen (Baukreis) m.krienen@waldorfschule-trier.de 

 
Ines Krüger-

Deubert 
(Küchenkreis, 

Öffentlichkeit) 
i.krueger-deubert@waldorfschule-

trier.de 

 
Ilmarin Mothes (Delegation 

Lehrerkollegium) 

 

i.mothes@waldorfschule-trier.de 

Nina Schadtle (Delegation KiTa) n.schadtle@waldorfschule-trier.de 

 
Jörg Schlüter (Inklusion, GTS, Konzepte, 

Qualität, Kommunikation, 

Transparenz, Finanzkreis, 

Delegation ELK, 

Steuergruppe) 

 

j.schlueter@waldorfschule-trier.de 

Petra Udelhoven (Delegation KiTa) p.udelhoven@waldorfschule-trier.de 

 

Albrecht Wustrau (Finanzkreis, Recht, 

Qualität,  

Kommunikation, 

Transparenz) 

 

a.wustrau@waldorfschule-trier.de 

An den Beirats- bzw. Vorstandssitzungen nehmen außerdem Dorothea Ewen als Mitglied der Verwaltung und die 

Kindergartenleitung teil. 
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